Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

       10.04.2023 года г. Менделеевск              № 81

О возложении полномочий

по подписанию предписаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Возложить на первого заместителя Руководителя Исполнительного

комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,

полномочия по подписанию предписаний о демонтаже незаконно установленных и

эксплуатируемых объектов наружной рекламы информации.

2. Возложение полномочий, установленных настоящим распоряжением, не

влечет прекращение соответствующих полномочий Руководителя

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель                                                                                          Р.Р. Искандаров